
TEKNİK BİLGİ
Motor Gücü (kW)
Kumanda Gerilimi(vdc)
Hidrolik Yağ Kapasitesi(lt)
Boru Açma Kapasitesi Ø35 ve Ø60 Et Kalınlığı Maks.
Boru Boğma Kapasitesi Ø15 ve Ø60 Et Kalınlığı Maks. 
Makine Ağırlığı (kg)
Makine Uzunluğu (mm)
Makine Genişliği (mm) 
Makine Yüksekliği (mm)

Engine Power (kW)
Control Voltage(vdc)
Hydraulic Oil Capacity (lt)
Tube Capacity Ø35 and Max.Thickness Ø60 (mm)
Tube end forming capacity Ø15 and Max.Thickness Ø60(mm)
Machine Weight(kg)
Machine Length (mm)
Machine Width (mm)
Machine Height (mm)

7.5

24

200

2

2

1000

1300

650

1100

7.5

24

200

2

2

1000

1300

650

1100

TECHNICAL DATA

TFM -60Boru Ucu Form Makinesi / Tube End Forming Machine

21


